



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Agesen Ejendomme ApS

Østergade 33, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 39 16 48 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Niels Agesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Agesen Ejendomme ApS Østergade 33 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 39 16 48 84
	Stiftet: 15. december 2017
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Niels Agesen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Napkær Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 774 t.kr. mod 631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>773.829</b>	<b>630.728</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.271	-214.542
<b>Driftsresultat</b>	<b>556.558</b>	<b>416.186</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.666	-170.747
<b>Resultat før skat</b>	<b>449.892</b>	<b>245.439</b>
Skat af årets resultat	-134.282	-87.135
<b>Årets resultat</b>	<b>315.610</b>	<b>158.304</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	315.610	158.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>315.610</b>	<b>158.304</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.606.143	8.823.414
Materielle anlægsaktiver i alt	8.606.143	8.823.414
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.606.143</b>	<b>8.823.414</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter	2.637	2.288
Tilgodehavender i alt	5.637	5.288
Likvide beholdninger	355.163	308.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>360.800</b>	<b>313.582</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.966.943</b>	<b>9.136.996</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.308.706	3.393.096
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>5.358.706</u></b>	<b><u>3.443.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.574.395</u>	<u>3.052.477</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.574.395</u>	<u>3.052.477</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	476.000	472.000
	Modtagne forudbetalinger	25.600	10.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.602	43.048
	Gæld til tilknyttede virksomheder	106.968	1.776.332
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	134.282	87.135
	Anden gæld	<u>252.390</u>	<u>252.708</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.033.842</u>	<u>2.641.423</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.608.237</u></b>	<b><u>5.693.900</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.966.943</u></b>	<b><u>9.136.996</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	234.792	284.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.304	158.304
Modtaget tilskud moderselskab	0	3.000.000	3.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.393.096	3.443.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.610	315.610
Modtaget tilskud moderselskab	0	1.600.000	1.600.000
	<b>50.000</b>	<b>5.308.706</b>	<b>5.358.706</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.000	92.000
Andre finansielle omkostninger	<u>72.666</u>	<u>78.747</u>
	<b><u>106.666</u></b>	<b><u>170.747</u></b>
 <b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.050.395	3.524.477
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-476.000</u>	<u>-472.000</u>
	<b><u>2.574.395</u></b>	<b><u>3.052.477</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>597.000</u>	<u>1.098.000</u>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.387 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.387 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.719 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.219 t. kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Napkær Holding ApS, CVR-nr. 29533326, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede og kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
